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ORHANGAZİ ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                  30.11.2020 

Sayı: 

Konu: eTwinning School ve eSafety ( eGüvenlik) 

Bilgilendirme Toplantısı 

 

ORHANGAZİ ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLERİNE 

                                                              ORHANGAZİ 

         E Twinning School Etiketi başvurusu kapsamında 02.12.2020 Çarşamba günü saat 14.00' da  

okulumuz konferans salonunda aşağıdaki gündemle bir bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. 

            Belirtilen toplantıya katılım hususunda, gereğini arz ederim. 

 

          Ayhan SARIBOĞA 

                Okul Müdürü 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1- eTwinning Okul Politikası ve Kuralları 

2-eTwinning projeleri 

3-Stratejik plana eTwinning Klavuzunun ilave edilmesi 

4-Okulda fotoğraf/video çekimleri izinleri ve bunların paylaşılması ile ilgili hususlar 

5- Öğretmenlerimizin eTwinning portalına üyelikleri 

6-Okul Personeli , veli ve öğrencilerine e güvenlik bilgilendirmelerinin yapılması 

7-Belirli gün ve haftalara '' Güvenli İnternet Günü''nün eklenmesi 

8-Milli Eğitim Bakanlığının Sosyal Medyanın Kullanılması ile ilgili genelgesi 

9-Öğrencierimizin okullarda cep telefonu vb. iletişim araçlarını kullanma hususu 

10-eTwinning uygulamasının müfredata entegre edilmesi 

11-Okul web sitemizde e-güvenlik ile ilgili bilgilendirmelerin düzenli olarak atılması 



GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ: 

1- Okul müdürü Ayhan SARIBOĞA toplantının açılışını yaptı. E-güvenlik konusunun önem 

verilmesi gereken bir konu olduğunu ifade etti. Bu sebeple okulumuzda bu konu ile ilgili bir politika 

belirlemek gerektiğini vurguladı. Okul müdürü bu toplantıda okulumuza ait e-güvenlik kuralları ve 

politikası oluşturulacaktır dedi. Sonrasında öğretmenlerden konu ile ilgili görüşleri alınarak okulumuzun e-

güvenlik politikası oluşturuldu.  

2-Güler ÇAĞATAY: eTwinning, öğretmen ve öğrenci işbirliği ile yürütülen ulusal ve uluslararası 

düzeyde bir proje portalıdır . eTwinning Avrupa Okul ağı topluluğudur. Bakanlığımızın da bu konuya 

büyük önem verdiğini belirtmek isterim. Bu bağlamda eTwinning proje çalışmalarının yaygınlaşması 

hususunda teşvikler ve eğitimler verilmektedir. Sayın Milli Eğitim Bakanımız Ziya SELÇUK bu portalı 

çok önemsediğini, kişisel ve mesleki gelişim açısından çok önemli olduğunu vurgulamıştır. Ayrıca geçen 

yıl ki Erdemlilerin yolunda (on the way to the righteous ) ve Zeitalter der konstsoff_ plastik çağı projesi 

hem Ulusal hem de Avrupa Kalite Etiketi aldığımızı belirtti. Avrupa ortaklı projemiz kalite etiketi aldığı 

için okulumuz eTwinning School adayı olmaya hak kazanmıştır. Bu yıl okulumuzda Coding and Artificial 

Intelligence ve Bridging The Gap With English projeleri yürütülmektedir. Projeler Güler ÇAĞATAY ve 

Suna Erdoğan tarafından yürütülmektedir 

3-Suna ERDOĞAN Stratejik plana eTwinning Klavuzunun eklenmesinin çok önemli olduğunu 

belirtti. 

4-eTwinningde aktif projeler yürütmekte olan Güler ÇAĞATAY, okulda çekilen öğrenci 

fotoğraflarının paylaşılması kuralları ve izinsiz çekilmemesi hususu çok önemlidir. Okul duvarlarına ve 

Güvenli İnternet kullanımı konulu panomuza gerekli uyarıları asmış bulunmaktayız. Bu anlamda Milli 

Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması Genelgesi doğrultusunda okulumuzda 

izinsiz fotoğraf çekilemez ve paylaşılamaz. 2. dönem tüm öğrenci ve öğretmenlerimizden okul sosyal 

medya hesaplarından fotoğraf paylaşımı konusunda izin belgesi alınması gerekmektedir. 

5-Okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizin https://live.etwinning.net adresinden portala üye 

olabileceklerini Suna ERDOĞAN belirtti. 

6-Okul personeline, öğrencilere ve velilere e-güvenlikle ilgili bilgilendirmelerin okulumuz rehber 

öğretmeni Kübra KARAKAYA tarafından yapılması karar verildi. 

İngilizce Öğretmeni Güler ÇAĞATAY http://www.gim.org.tr adresi okul web sitesine eklendi ve 

öğrencilerimizin bu linkten yararlanmaları gerektiğini belirtti. 

7-Belirli Gün ve Haftalara '' Güvenli İnternet Günü '' nün eklenmesi konusuna değinildi. Özellikle 

Sene başı Öğretmenler Kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken '' Güvenli İnternet Gününün” 

eklenmesine Güvenli İnternet Günü kapsamında veli, öğrenci ve öğretmenlere bilgilendirme toplantısı 

yapılmasına ve pano hazırlanmasına karar verildi. 

8-MEB'in '' Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması Genelge ' okunarak bu genelge 

doğrultusunda çalışmaların destekleneceğini belirtildi. 

9-Okul Müdür Yardımcısı Erol AKYOL , okul içerisinde cep telefonu kullanılması konusunda çok 

hassas davranmaktayız . Sene başı öğretmenler kurulu kararımıza göre okula telefon getiren öğrencilerin 

telefonlarının alınarak okul çıkış saatine kadar okul idaresi tarafından korunmaktadır ve bu konuda veliler 

de bilgilendirilmiştir dedi.  



10-İngilizce Öğretmenleri Güler Çağatay ve Suna Erdoğan ve proje hazırlama dersi öğretmeni 

Çetin Avcı teknoloji ve bununla bağlantılı e-güvenlik konusunun 9 ve 10. sınıflara derslerde anlatıldığını 

belirtti. 

Okul Müdürü Ayhan SARIBOĞA öğretmenlerin yeri geldiğinde e-güvenlik konusuna 

değinmelerini istedi. 

Güler ÇAĞATAY 2018-2019 eğitim öğretim yılında öğrencilerin proje kapsamında 5 Şubat 

Güvenli İnternet Günü kapsamında pano hazırladıklarını ve ebada da bu çalışmaların paylaşılacağını 

belirtti. 

Güler ÇAĞATAY okulumuzun Ağustos 2020 tarihine kadar geçerli e-Safety Bronz Etiketi vardır 

ve e-güvenlik konusunda diğer belgelerde sisteme yüklenmiştir ve en kısa sürede gümüş ve altın etikete 

çıkmayı hedeflenmekteyiz dedi. Ayrıca öğretmenlerimize e-Safety üyeliği hakkında bilgi verildi. 

11-Okul web sitesinde e-güvenlik bilgilendirmelerinin düzenli olarak yapılmasının çok önemli 

olduğu vurgulandı. Okul web sitesiyle ilgilenen Erol AKYOL, zaten bu konuda proje yürütücüsü 

arkadaşlarla işbirliği halinde bu çalışmaları yürüttüklerini, hâlihazırda sitede bu anlamda bir eksikliğin 

bulunmadığını belirtti. Bundan sonrada gerekli takibin düzenli olarak yapılacağını söyledi. 

ALINAN KARARLAR 

1-Stratejik Plana eTwinning kılavuzunun plana eklenmesine karar verildi. 

2-Okul duvarlarındaki ve Güvenli İnternet kullanımı panosundaki gerekli uyarıların sabit kalmasına 

okulumuz sınırları içerisindeki izinsiz fotoğraf çekilmesine ve paylaşılması hususunda hassas 

davranılmasına ve gerekli uyarıların yapılmasına, 2.dönem tüm öğrenci ve öğretmenlerimizden okul sosyal 

medya hesaplarından fotoğraf paylaşımı konuda izin belgesi alınmasına karar verildi. 

3-Okulumuzdaki istekli öğretmenlerin eTwinning projelerinde görev alabilmeleri için 

https://live.etwnning.net adresinden portala üye olmalarına karar verildi. 

 4-Okulumuz rehber öğretmeni Kübra Karakaya tarafından okul personeline, öğrencilere ve velilere 

Güvenlik bilgilendirmelerine karar verildi. 

5-Sene başı Öğretmenler Kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken '' Güvenli İnternet Günü ''nün 

eklenmesine Güvenli İnternet Günü kapsamında veli, öğrenci ve öğretmenlere bilgilendirme toplantısı 

yapılmasına ve pano hazırlanmasına karar verildi. 

6-Okula telefon getiren öğrencilerin telefonlarının alınarak okul çıkış saatine kadar okul idaresi tarafından 

korunacaktır ve bu velilerde bilgilendirilecektir. 

7-e-güvenlik konusunun müfredata entegresinin daha kapsamlı olarak okul öğretmenlerince yapılmasına 

karar verildi. 

8-https://www.esafetylabel.edu adresine diğer öğretmenlerimizin üye olmalarına karar verildi. 

9-e-Safety etiketinin gümüş ve altın seviyesine yükseltilmesi için çalışmaların yapılması karar verildi. 

10-Okul web sitesinde e-güvenlik bilgilendirmenin ve güncellemelerinin düzenli olarak yapılmasına karar 

verildi.   

 


